
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 31, Ano V

Bom Sucesso, 12 de Março de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extratos de Termos Aditivos

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 039/2016 Tomada de Preços nº.
004/2016. Objeto Fica acrescido ao valor original do contrato a importância de R$ 27.104,21 (vinte e sete mil cento e quatro reais e
vinte e um centavos), correspondendo ao percentual de aproximadamente 12,34% (doze vírgula trinta e quatro por cento) do valor
original do contrato. Empresa: CONSTRUTORA PILAR LTDA, CNPJ nº. 12.004.916/0001-07.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 009/2017 Credenciamento n°002/2017,
Inexigibilidade nº 003/2017, Contrato 027/2017. Objeto: Fica prorrogado o contrato por 30 (trinta) dias a partir de 06 de março de
2018. Empresa: MARIANA MARTINS FERREIRA DE CARVALHO - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ nº. 24.001.163/0001-57.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 079/2015 Concorrência 002/2015
Contrato 092/2015. Objeto: Constitui objeto do presente aditivo alteração da Cláusula 6ª - DO PRAZO - Fica prorrogado o prazo do
contrato por mais 3 (três) meses a partir do dia 05 de março de 2018. Empresa: CONSTRUTORA PILAR LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ no 12.004.916/0001-07.

 

 


		2018-03-12T18:24:18-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




